

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

TBH Holding ApS

c/o HFE Ejendomme A/S, Vitaparkvej 2, 8300 Odder

CVR-nr. 28 98 45 61

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27/4 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBH Holding ApS c/o HFE Ejendomme A/S Vitaparkvej 2 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 98 45 61
	Hjemsteds- kommune: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hein
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 2.266.299 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster		-3.750	-3.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		2.257.403	3.859.987
Finansielle indtægter		16.826	28.554
Finansielle omkostninger		-1.593	-896
Resultat før skat		2.268.886	3.883.895
Skat af årets resultat		-2.587	-5.677
Årets resultat		2.266.299	3.878.218
 Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.157.403	3.859.987
Overført resultat		108.896	18.231
Disponeret i alt		2.266.299	3.878.218

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.100.360	10.942.957
Finansielle anlægsaktiver		13.100.360	10.942.957
Anlægsaktiver		13.100.360	10.942.957
Tilgodehavende udbytte i associerede virksomheder		100.000	0
Andre tilgodehavender		605.877	589.050
Tilgodehavender		705.877	589.050
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		705.877	589.050
Aktiver i alt		13.806.237	11.532.007

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.035.360	10.877.957
Overført resultat		606.951	498.055
Egenkapital	1	13.767.311	11.501.012
Selskabsskat		2.587	5.677
Anden gæld		36.339	25.318
Kortfristede gældsforpligtelser		38.926	30.995
Gældsforpligtelser		38.926	30.995
Passiver i alt		13.806.237	11.532.007
Eventualposter mv.	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter i.v. metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	10.877.957	498.055	11.501.012
Årets resultat		2.157.403	108.896	2.266.299
Egenkapital 31. december	125.000	13.035.360	606.951	13.767.311

2 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for andre virksomheders mellemværende med pengeinstitut, afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, maks. TDKK 18.020. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2016 TDKK 16.907.